



Nyhetsbrev august 2016

Sommeren er snart over og vi håper dere har kost dere i solen og fylt opp D-vitaminlagrene- uten å bli solbrente:)

Vi ser fram til å ta opp igjen arbeidet i foreningen og planlegger ulike aktiviteter rundt om i landet. Dette kommer det mer konkret informasjon om når vi har planlagt ferdig.

Har du lyst til å bidra - send oss gjerne en mail. **Vi trenger frivillige** til utdeling av informasjonsmateriell og arrangere temamøter, og vi setter stor pris på forslag og gode ideer til hvordan foreningen skal arbeide for å støtte berørte av føflekkreft. Det er dere medlemmer vi jobber for, og vi vil gjerne høre fra dere om det er noe vi kan hjelpe til med!

Har du behov for å snakke med noen, så vil vi igjen opplyse vår **likepersontjeneste** som er tilgjengelig på telefon hver torsdag fra kl. 19-21, tlf.nr. 977FLEKK (97735355), eller på e-post: post@foflekkreft.no. Likepersoner er også å finne på de ulike Vardesentrene rundt omkring i landet- sjekk ut tilbudet der du bor på <http://foflekkreft.no/aktiviteter/>

Vi ønsker å nå ut til så mange som mulig, og vi trenger dere der ute til å informere om at det finnes en pasientforening for de som er rammet av føflekkreft. Så spre ordet og oppfordre folk til å melde seg inn eller meld inn medlemmer fra din husstand. Jo flere vi er, jo sterkere står vi sammen! Hovedmedlemskap koster kr 300,- per år og husstandsmedlemmer betaler kun kr 50 per år. Man kan melde seg inn via www.foflekkreft.no/bli-medlem/.

Hva skjer?

På **ESMO** (European Society for Medical Oncology) seminaret i København 7.-11.oktober vil to medlemmer fra Føflekkreftforeningen delta. Her vil den seneste forskningen bli presentert og vi gleder oss til å få referat fra seminaret.

Vi planlegger **temamøter** over hele landet i løpet av høsten. Informasjon om dato og program blir lagt ut på hjemmesiden og på Facebook. Dersom du har lyst til å hjelpe til med å arrangere et temamøte i din kommune, vennligst ta kontakt på post@foflekkreft.no

Vi ønsker dere en god høst!